
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 36  

Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 25 maja 2011 roku 

 

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2011.  

 

                      

Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  oraz § 12 uchwały Nr III/15/2010 

Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  

Zaniemyśl na  rok  2011,  

Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje: 

 

§ 1.1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 176.882,00 zł                                     

i po zmianach wynoszą one - 16.757.141,56 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 176.882,00 zł.  

 

3.  Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 174.632,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

 

§ 2. 1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 176.882,00 zł                           

i  po zmianach wynoszą one  - 19.113.989,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.       

                                     

2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 176.882,00 zł. 

 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 174.632,00 zł, zgodnie z załącznikiem     

nr 3. 

 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 36 
 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 25 maja 2011 roku  

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo : 

- rozdział 01095 – dochody i wydatki : Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I-8.3111-118/11 z dnia                 

17 maja 2011r. zawiadomił o przyznaniu dotacji celowej w wysokości 174.632,00 zł. Kwota ta 

zostanie przeznaczona na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego      do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu. Środki te po stronie dochodów ujęto w § 2010, natomiast po 

stronie wydatków w stosownych paragrafach. Odpowiednich zmian dokonano także w załączniku nr 

3. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna : 

- rozdział 75095 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 1.600,00 zł na zakup usług 

pozostałych. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna : 

- rozdział 85295 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I-8.3111-107/11 z dnia 

16 maja 2011r. poinformował o zwiększeniu planu dotacji o kwotę 2.250,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Środki te po stronie 

dochodów przyjęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków w stosownych paragrafach. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 

- rozdział 90095 - wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 6.500,00 zł zabezpieczając środki 

na wykonanie prac remontowych przy napowietrzaniu Jeziora Raczyńskiego. 

 

 

 
Sporządziła  

Skarbnik Gminy  

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 

 

 

 


